РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<&> » июля 2008 г. №
с. Шелаболиха

О награждении Благодарственным письмом
администрации Шелаболихинского района

В связи с 10-летием академического ансамбля «Элегия» «Культурно
досуговый центр» Шелаболихинского района, присвоением очередного звания «На
родный коллектив», за успешное участие на V краевом фестивале вокально
хорового искусства им. Л.С. Калинкина, за творческие успехи и пропаганду акаде
мического пения, в соответствии с Положением о наградах органов местного само
управления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского
края, утвержденным решением Совета депутатов района от 30.03.2007 Ку 8 (с изме
нениями на 13.07.2007), на основании протокола заседания наградной комиссии ад
министрации района № 5 от 24.07.2008, части 1 статьи 64 Устава района
ПОС ГАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Шелаболихинского
района академический ансамбль «Элегия» в составе:

1) Фирсовой Марины Валентиновны, хормейстера ансамбля;
2) Гришечкиной Елены Вальтеровны;
3) Рязановой Галины Ивановны;
4) Пестуновой Татьяны Эдуардовны;
5) Григоренко Елены Ивановны;
6) Беккер Элеоноры Александровны;
7) Радченко Зинаиды Григорьевны.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Тарасенко